Witnesses: Geoffrey de Nevill, the king's chamberlain,' John de

1 Broseley, co. Salop.
2 Willey, CO. Salop.
3 Badger, co. Salop.
* Dodington {? parish of Cleobury Mortimer, co. Salop).
5 This grant is referred to by Roger of Hoveden, iv., p. 117, under the

year 1200.
6 Brian de Insula, an important official of King John, survived until

1234 {Close Bolls, p. 512). He was Keeper of Sherwood forest.
7 Geoffrey de Neville was chamberlain as early as 1207 (Rot. Litterarum

Clausarum, i. p. 90a). He is referred to as living on 8 December, 1225 (lb.

ii. 87b), but as dead on 27 of that month (lb. ii. 90b). See Diet, of Nat.
Biography, xli. p. 251.
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Nevill,^ his son, Master Alexander de Dorset', " Robert Lupus,',

Henry de Monte Alto, John de Ken, Raimbald de Moritibus,

Walter {Gu[a\ltero) de Castellis, Master Roger de Essex',

John de Essex', William de Gilling', John de Walkingham,
Richard de Monte Alto, Thomas de Scoteny, Walter de
Termes, Robert de Bailloil, Geoffrey Pincerna.

Seal in green wax, with inscription and shield bearing a
canton, a crescent in the sinister chief and another one in base.

[c. 1210]—Grant by Dionisius, abbot, and the convent of

Cerne [co. Dorset] to Robert son of Hugh de Blockesworth
of land, etc., in Blockesworth [Blocksworth, co. Dorset].

Omnibus Christi iidelibus, ad quos presens scriptum per-

venerit, Dionisius, Dei gracia, abbas Cernel[ensis],* et ejus-

dem loci conventus, salutem in Domino.
Noverit universitas vestra, nos unanimi consilio con-

cessisse et dedisse Roberto filio Hugonis de Blockesworth'
et heredibus suis, pro homagio et servicio suo, mesuagium
et curtillagium cum dimidia virgata terre, quam (sic) Sampson
capellanus tenuit, in villa de Blockesworth', scilicet in uno
campo octo acras et dimidiam, et in alio campo octo acras :

habenda et tenenda sibi et heredibus suis jure hereditario,

cum omnibus pertinenciis suis et libertatibus et liberis

consuetudinibus, libere et quiete, de nobis et successoribus

nostris ; reddendo inde annuatim nobis et successoribus
nostris duos solidos sterUnggorum pro omni servicio et

exaccione, salvo servicio domini regis, ad quatuor anni
terminos, scilicet ad Natale Domini sex denarios, ad ter-

minum Pasche sex denarios, ad festum Sancti Petri ad
Vincula sex denarios, ad festum Sancti Michaelis sex denarios,
et conventui ad festum Sancti Nicholai duodecim denarios.

Et ut hec donacio et concessio rata et inconcussa permaneat,
sigillorum nostrorum duximus munimine confirmanda.